



# ЗАКОН

## Омской области

### О внесении изменений в статью 7 Закона Омской области "Об отходах производства и потребления в Омской области"

Принят  
Законодательным Собранием  
Омской области  
16 февраля 2017 года

Внести в статью 7 Закона Омской области от 27 декабря 2006 года № 842-ОЗ "Об отходах производства и потребления в Омской области" (Ведомости Законодательного Собрания Омской области, 2006, № 4 (49), ст. 3116; 2008, № 3 (58), ст. 3818; 2011, № 5 (73), ст. 4698; 2014, № 1 (86), ст. 5216; Омский вестник, 2015, 1 мая, № 17; 25 декабря, № 53; 2016, 1 апреля, № 12) следующие изменения:

- 1) в пункте 1 слово "использования" заменить словом "утилизации";
- 2) в пункте 4:
  - в подпункте 1 слово "использования" заменить словом "утилизации";
  - в подпункте 2 слово "переработки" заменить словом "утилизации";
  - в подпункте 3 слова "переработки, обезвреживания, захоронения и уничтожения" заменить словами "утилизации, обезвреживания и захоронения".

Губернатор Омской области



В.И. Назаров

г. Омск

"21" февраля 2017 года

№ 1955-ОЗ